
i boc.cantabria.esPág. 1258

LUNES, 24 DE ENERO DE 2022 - BOC NÚM. 15

1/2

C
V

E-
20

22
-2

80

  

     RESIDENCIA MUNICIPAL DE CASTRO URDIALES

   CVE-2022-280   Lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión en propie-
dad, como personal laboral fi jo, de una plaza de Operario de Mante-
nimiento de la Residencia Municipal. Expediente ADR/237/2021.

   Con fecha 4 de enero de 2022 la Sra. presidenta del Consejo Rector del Organismo Autó-
nomo Local "Residencia Municipal" de Castro Urdiales ha dictado Resolución número 4 /2022 
cuyo tenor es el siguiente: 

 "Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección 
de personal laboral fi jo para la provisión en propiedad de una plaza de OPERARIO DE MANTE-
NIMIENTO de la Residencia Municipal de Castro Urdiales, aprobadas en la Oferta de empleo 
Público de 2018. 

 Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en 
el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcio-
narios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Lo-
cal, en relación con el art. 14,2 de los Estatutos de la Residencia Municipal (BOC/28/09/2011), 

 HE RESUELTO: 

 PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

 LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
***4519** ARMESTO*DE LA TORRE, JUAN IGNACIO 
***4144** CANO*GARCIA,ALBERTO 
***0264** CUESTA*NIETO,ALBERTO 
***9180** GARCIA*CONEJO, IGNACIO 
***8984** GARCIA*IRAURGUI, LUIS FIDEL 
***3892** GARDEAZABAL*SANCHEZ, ION 
***8294** GONZALEZ*FERRERO, CARLOS 
***5222** GONZALEZ*GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 
***3677** LOPEZ*CANO, LAURA 
***3047** MAZA*BASABE,CARLOS 
***4027** MEDINA*MACAYO,JUAN JOSE 
***9009** PASTOR*SANCHEZ CRUZADO,ADRIAN 
***1273** PEREZ*MOLINA,JUAN JOSE 
***9650** PRIETO*GARCIA,RAFAEL 
***5920** RODRIGUEZ*EZQUERRA, DAVID 
***9307** ROZAS*ONTALVILLA,YOSU 
***9482** RUIZ*AMOR,JOSE MIGUEL 
***9561** SANDEZ*CEBALLOS,ANA 
***1824** SANTOS*FRANCO, OSCAR 
***3485** SAÑUDO*TEN,CARLOS 

  



i boc.cantabria.esPág. 1259

LUNES, 24 DE ENERO DE 2022 - BOC NÚM. 15

2/2

C
V

E-
20

22
-2

80

 LISTA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 Ninguno. 

 SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria y en la sede electrónica de este Ayuntamiento. 

 Los aspirantes que por error no fi guren en la relación de admitidos disponen de un plazo de 
diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Ofi cial de Cantabria, 
para formular reclamaciones. 

 Castro Urdiales, 5 de enero de 2021. 
 La presidenta, 

 Susana Herrán Martín. 
 2022/280 


		Gobierno de Cantabria
	2022-01-20T11:23:15+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




